

# dergisamta1

sayı:1 – Kasım 2022



## Alanlar

- 1- Grafik ve Fotograf
- 2- Yiyecek İçecek H.
- 3- Çocuk Gelişimi
- 4- Moda Tasarım T.
- 5- Bilişim T.
- 6- Tekstil T.

*Başarılarımıza koşmak  
en büyük hedefimiz..*



# GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI

*Grafik ve Fotoğraf alanı altında yer alan dalların yeterliklerini kazandırmaya yönelik, eğitim ve öğretim verilen alandır. Grafik ve fotoğraf sanatının temel işlevi bir mesajı iletme, bir ürün yada hizmeti tanıtmaktır. Grafik ve Fotoğraf alanı altında yer alan dallarda, sektörün ihtiyaçları bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazandıran nitelikli meslek elemanlarını yetiştirmek amaçlanmaktadır.*

Grafik bölümü, yaratıcı olan, bilgiyi estetikle birleştirebilen, konusunda yaratıcı atılımlar yapabilecek düzeyde tasarımcı yetiştirmeyi hedefler. Öğrencilerin resim ve/veya yazı elemanlarını kullanarak bir fikri en doğru biçimde görselleştirmeleri ve yaratıcı yönlerini geliştirerek, yeni buluşlara yönelmeleri sağlanır. Grafik Bölümündeki eğitimde; grafik sanatına ilişkin temel ilkeleri, teknik bilgileri, alana ilişkin birikimi özümsemiş, çağdaş bir grafik dille grafik tasarımlar yapabilecek yetkinlikte eleman yetiştirmeyi aynı zamanda çağdaş sanat konularında da bilgilenmelerini amaçlanır.

## **İŞ BULMA İMKANLARI**

Grafik ve Fotoğraf alanından mezun olan öğrenciler; Kazandıkları yeterlikler doğrultusunda orta ve büyük ölçekli matbaa ve yayın kuruluşlarında, grafik tasarım stüdyolarında, reklâm ajanslarında, medya sektöründe, fotoğraf stüdyolarında, bünyesinde tanıtım birimi bulunan kurum ve kuruluşlarda çalışabilir. Tecrübeli olanların iş bulma olanağı daha fazladır. Grafikerler bilişim teknolojisinde e-öğrenme çalışmalarında yer alan animasyon ve grafiklerin hazırlanmasında da görev aldıklarından istihdam alanları artmaktadır.





# Y İ Y E C E K İ Ç E C E K H İ Z M E T L E R İ ALANI

*Yiyecek-İçecek Hizmetleri alanı altında yer alan dalların yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır. Yiyecek-İçecek Hizmetleri alanı altında yer alan mesleklerde, sektörün ihtiyaçları ve hizmet sektöründeki gelişmeler doğrultusunda, mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.*

Yiyecek ve içecek hizmetleri alanı yiyecek ve içecek hizmetleri olan otel, restoran, kafeterya, bar, pastane, toplu beslenme kurumları, vb. yerlerde hijyen ve sanitasyon kurallarına uygun olarak yiyecek ve içeceklerin servise hazır hale getirilip müşteriye sunulduğu hizmet alanıdır. Turizm sektöründeki gelişmelerin yanı sıra, toplumdaki sosyo-kültürel ve ekonomik değişimler; insanların birçoğunun ev dışında hazırlanmış yiyeceklerle beslenmelerine ve yiyecek içecek hizmetleri alanının hızla gelişmesine sebep olmuştur.

## **İŞ BULMA İMKANLARI**

Yiyecek ve içecek hizmetleri alanından mezun olanlar, konaklama işletmelerinin yiyecek içecek ünitelerinde, pastanelerde, özel ve kamu kuruluşlarının (hastane, okul, işyeri, fabrika, ordu vb.) mutfaklarında, yemek fabrikalarında, ulaşım araçlarının yiyecek içecek ünitelerinde, eğlence yerlerinde, resmi-özel havayollarında, otobüs şirketleri ve demiryollarında, fuarlar, sergiler, oteller, mağazalarda iş bulabilirler. Ayrıca, mutfağı, pastaneleri olan işletmeler ile yiyecek ve içecek hizmeti veren iş yerlerinde görev alabilirler.





# ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ

ALANI

*Çocuk gelişimi ve eğitimi ile ilgili hangi bilgi, beceri, tutum ve davranışların hangi yaş düzeyindeki çocuklara ve gençlere kazandırılacağı hakkında bilgi veren, çocuğun tüm gelişimlerini destekleyen , plan yapan, uygulayan, insan ilişkileri ve empatiye önem veren, çocuk sağlığı ve hastalıkları konusunda bilgi sahibi olan, özel eğitime muhtaç çocukların gelişimlerine ve uyumlarına yardımcı olan; drama, basit beden eğitimi hareketleri, müzik çalışmaları, sanat ve ana dili etkinlikleri yapan, çocukları tanıma tekniklerini uygulayan bir alandır.*

Erken çocukluk yılları (okul öncesi eğitim ) çocuğun gelişiminin en hızlı olduğu dönemdir. Kadının çalışma hayatına atılması ve okul öncesi eğitimin öneminin giderek daha da anlaşılması nedeniyle alan hızla gelişmiş, bu da okul öncesi eğitim kurumlarına olan talebi artırmıştır. Bu kurumlarda görev alacak nitelikli ve iyi yetişmiş eleman ihtiyacı da gün geçtikçe önem kazanmaktadır.

## **İŞ BULMA İMKANLARI**

Çocuk gelişimi ve eğitimi bölümünden mezun olan öğrencilerimiz; üniversitelerde 2 yıllık ön lisans ve 4 yıllık lisans programlarını tercih edebilmektedir. Dört yıllık lisans programını bitiren öğrenciler devlet okullarına okul öncesi eğitimi öğretmeni olarak atanabilmektedir. Kreşler, anaokulları, rehabilitasyon merkezleri, çocuk kütüphaneleri, çocuk giysi tasarımı, çocuk yayıncılığı, gündüz bakımevleri vb sektörlerde çalışabilirler.





# MODA TASARIMI TEKNOLOJİSİ

ALANI

*Moda Tasarım Teknolojisi Alanı altında yer alan dalların yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır. Moda Tasarım Teknolojisi Alanı altında yer alan dallarda, sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek elemanlarını yetiştirmektedir.*

Bu bölümde okuyan öğrencilerimize; giysinin üretilme aşamasındaki, giysinin tasarlanması, kumaş, renk, tasarım, model geliştirme çalışmaları, giysi kalıp elde etme teknikleri, kalıpların bedenlere göre büyültülüp küçültülmesi (serileme), gerek elde, gerekse bilgisayarlı kalıp tasarımları dersleriyle eğitimleri teorik olarak verilmektedir.

Öğrencilerimizin almış olduğu teorik eğitimler doğrultusunda atölyelerimizde giysi üretim teknikleri uygulamalı olarak gösterilmekte, öğrencilerimizin tekstil sektöründe kullanılan araç gereç, makine ve diğer donanımları tanıma ve kullanma olanakları sağlanmaktadır.

## **İŞ BULMA İMKANLARI**

Üniversite sınavlarında kendi bölümüyle ilgili alanlarda ek puan olarak bir üst eğitime devam edebilirler, okuldaki staj eğitimi sonunda staj gördüğü işletmenin talepleri doğrultusunda işletmede veya diğer tekstil birimlerinde çalışabilmekte, kendi işyerlerini (atölyeler, hazır giyim işletmeleri, modaevi-butik) açabilmektedirler.







# BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI

*Bilişim Teknolojileri alanı altında yer alan dallarda, sektörün ihtiyaçları ve bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazandıran nitelikli meslek elemanlarını yetiştirmek amaçlanmaktadır.*

Hem Meslek hem de Teknik Lise 10. sınıf öğrencilerimize alanın temel niteliklerini kazandırmak maksatlı bölüme adını veren bilişim teknolojilerinin en genel arayüzü olan bilgisayarın donanım bilgisi kazandırılır. Bununla birlikte asıl hedeflenen ve geliştirilmek istenen programlama dillerine giriş niteliğinde algoritmanın şematik tasarımı olan Akış Diyagramları ile geleceğin programcılarının hayallerini kodlara dönüştürmelerinin haritasını çiziyoruz.

## **İŞ BULMA İMKANLARI**

Bilişim Teknolojileri alanından mezun olan öğrenciler, genellikle kapalı, temiz, bol ışıklı ve klimalı ortamlarda çalışırlar. Seçtikleri dal/meslekte kazandıkları yeterlikler doğrultusunda;

1. Kullanıcı ara yüzüne sahip uygulama ve veri tabanı programları kullanımı ve yönetimi hizmeti veren ya da bu hizmetlere ihtiyaç duyan firma, kamu kurum ve kuruluşlarında,
2. Web tasarımı hizmeti veren veya web ortamında çalışan etkileşimli programlar hazırlayan yazılım şirketlerinde ya da bu hizmetlere ihtiyaç duyan firma, kamu kurum ve kuruluşlarında vb. yerlerde çalışabilirler.





# TEKSTİL TEKNOLOJİSİ

ALANI

*Tekstil Teknolojisi alanı; iplik üretim teknolojisi, dokuma desinatörlüğü, dokuma operatörlüğü, dokusuz yüzeyler, endüstriyel yuvarlak örme, endüstriyel düz örme, endüstriyel çorap örme, tekstil boyacılığı, tekstil baskı ve desenciligi, tekstil bitim işlemleri (apre) ve tekstil laborantlığı dallarının yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.*

Okulumuzda Endüstriyel Dokumacılık dalı bulunmaktadır. Dokumacı, kumaş analizi ve tasarımı yapma, dokuma hazırlık ve dokuma makinelerini kullanarak çeşitli kumaşları üretme, bilgi ve becerisine sahip nitelikli kişidir.

Tekstil sektörü, iplikten kumaşa kadar geniş ve güçlü bir üretim yelpazesi ve kapasitesine sahiptir. İplik üretimi, dokuma, örme ve dokusuz kumaş üretimi, boyama, baskı, apre gibi kumaşı renklendirme ile özelliklerini geliştirme ve test işlemlerini yapan meslek alanıdır.

## **İŞ BULMA İMKANLARI**

Tekstil alanında çalışmak isteyenler, tekstil fabrikalarında, triko, çorap ve örme atölye veya işletmelerinde, iplik fabrikalarında, desen bürolarında, dokuma, boya, apre, baskı atölye ve işletmelerinde, tekstil test laboratuvarlarında ve tekstil satış noktalarında çalışabilecekleri gibi kendi atölyelerinde de çalışabilirler. Kamu sektörüne veya özel sektöre ait işletmelerde çalışabilecekleri gibi kendi iş yerlerini de açabilirler.



# AB PROJELERİ

*Okulumuz Türkiye genelinde en fazla AB Projesi (Comenius, Erasmus, Erasmus+) yapan Mesleki ve Teknik Eğitim kurumları arasındadır.*

## Erasmus+ Projeleri

Route Docs  
Pocket Tools  
Boost Your Green  
Feed4Saving  
C.R.U.S.H.  
B.U.D.D.E.R.S.

## e-twinning gruplarımız

Route Docs  
Boost Your Green  
Pocket Tools  
Feed4Saving  
B.U.D.D.E.R.S.







# İLETİŞİM

Telefon - 0216 475 71 14

Belgegeçer - (216) 475 7113

WEB - <https://ssaliskan.meb.k12.tr>

Adres - Uğur Mumcu Mah.

Akşemseddin Cad.

Zambak Sok. No9

Yakacık/Kartal İstanbul



## Ulaşım

Kadıköy E5 üzerinden 21U Kartal merkez'den 134UK, 132S, Kartal metrodan KM31

"Adnan Kahveci Durağı"

Uğur Mumcu araçlarının tamamı okulumuz yakınından geçer.

İl/İlçe Merkezine Uzaklık

Kartal'a 8km, il merkezine 20km



@ssaliskanmtal

tasarım ZA